
Zarządzenie Nr 136/2018 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 24 lipca 2018 roku 

w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 poz. 2077) oraz §17 Uchwały Nr XL/466/2018 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 
2018, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa 
się o kwotę 687.535,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie 
dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa 
się o kwotę 482 676,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zwiększa 
się o kwotę 687.535,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa 
się o kwotę 482.676,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

3. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 1.490,00 zł i przeznacza na 
zwiększenie wydatków w rozdziałach: 

a) 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - 1.490,00 zł, 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
dochody 134.314.575,27 

w tym: 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

wydatki 142.508.086,78 
w tym: 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

129.583.626,03 
4.730.949,24 

126.120.950,46 
16.387 .136,32 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



" . 

Dział 

1 

852 

855 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 24 lipca 2018 roku 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

2 3 4 5 6 7 

bieżące 

Pomoc społeczna 4 215 699,59 -68 600,00 273 459,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 946 495,59 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 776 800,00 -68 600,00 o.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z· udziałem środków. o 250 ooo.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 499 800,00 -68 600,00 o.oo 

związków powiatowo-gminnych) 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 451 947,00 o.oo 273 459,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 451 947,00 o.oo 273 459,00 

związków powiatowo-gminnych) 

Rodzina 35 639 073,65 o.oo 482 676,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85504 Wspieranie rodziny 140 237,65 o.oo 482 676,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 o.oo 482 676,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 128 896 091,03 -68 600,00 756 135,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 564 433,99 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w złotych 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

4 420 558,59 

946 495,59 

708 200,00 

250 ooo.oo 

431 200,00 

725 406,00 

o.oo 

725 406,00 

36 121 749,65 

140 237,65 

622 913,65 

140 237,65 

482 676,00 

129 583 626,03 

1 564 433,99 

Strona 1 z 2 



,. 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 730 949,24 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 602 714,38 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 133 627 040,27 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 167 148,37 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

0,00 o.oo 

o.oo o.oo 

-68 600,00 756 135,00 

0,00 

czyk 
Zastępca Burmistrza 

0,00 

A 

4 730 949,24 

1 602 714,38 

134 314 575,27 

3 167148,37 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 136/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 24 lipca 2018 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy 

wydatki świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

budżetowych , składki od nich 
z realizacją ich zadania bieżące 

fizycznych; 
środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek spra~ 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 12 306 388,57 10 249 247,08 9 658 541 ,32 7 425 248,00 2 233 293,32 12 ooo.oo 491 274,00 87 431 ,76 o.oo o.oo 2 057 141.49 2 057 141 ,49 960 099,20 o.oo 0,1 
zmniejszenie -6 434,00 -6 434,00 -6 434,00 o.oo -6 434,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 7 924,00 7 924,00 7 924,00 2 684,00 5 240,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,1 
po zmianach t 2 307 878,57 1 o 250 737,08 9 660 03t ,32 7 427 932,00 2 232 099,32 12 ooo.oo 491 274,00 87 431 ,76 o.oo o.oo 2 057141,49 2 057 141,49 960 099,20 o.oo O.I 

przed zmianą 9 665 006,57 7 607 865,08 7 486 433,32 6 144 785,00 1 341 648,32 o.oo 34 ooo.oo 87 431 ,76 0,00 o.oo 2 057 141.49 2 057 141,49 960 099,20 o.oo 0,1 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach ~mniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 o.oo -3 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,1 
75023 powiatu) 3 600,00 3 600,00 !zwiększenie 3 600,00 o.oo 3 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O.I 

po zmianach 9 665 006,57 7 607 865,08 7 486 433,32 6 144 785,00 1 341 648,32 0,00 34 ooo.oo 87 431,76 o.oo o.oo 2 057 141.49 2 057 141.49 960 099,20 o.oo 0,1 
przed zmianą 81 ooo.oo at ooo.oo 81 ooo.oo o.oo 81 000 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
mniejsze n ie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 o.oo -3 600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 

4270 Zakup usług remonlov.ych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
po zmianach 77 400,00 77 400,00 77 400,00 o.oo 77 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 

4280 Załlup usług zdrowotnych 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 o.oo 3 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 o.oo 6 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
przed zmianą 736 249,00 736 249,00 724 249,00 75 300,00 648 949,00 12 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,1 

Promocja jednostek samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
75075 terytorialnego zwiększenie 1 490,00 1 490,00 1 490,00 o.oo 1 490,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 

po zmianach 737 739,00 737 739,00 725 739,00 75 300,00 650 439,00 12 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
przed zmianą 26 600,00 26 600,00 26 600,00 o.oo 26 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

4220 Zakup środków tywności 
!zwiększenie 490,00 490,00 490,00 o.oo 490,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

po zmianach 27 090,00 27 090,00 27 090,00 o.oo 27 090,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
przed zmianą 477 ooo.oo 477 ooo.oo 477 ooo.oo o.oo 477 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 

4300 Zakupusługpozostalych 
~ększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O.I 

po zmianach 478 ooo.oo 478 ooo.oo 478 ooo.oo o.oo 478 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 648 986,00 648 986,00 646 986,00 564 297,00 82 689,00 o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,1 

Wspólna obsługa jednostek samorządu mniejszenie -2 834,00 -2 834,00 -2 834,00 o.oo -2 834,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
75085 terytorialnego zwiększenie 2 834,00 2 834,00 2 834,00 2 684,00 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 

po zmianach 648 986,00 648 986,00 646 986,00 566 981,00 80 005,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,1 
4170 W)'M!lrodzenia bezosoboWe 

zwiększenie 2 684,00 2 684,00 2 684,00 2 684,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O.I 

po zmianach 9 784,00 9 784,00 9 784,00 9 784,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

przed zmi aną 140,00 140,00 140,00 o.oo 140,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
po zmianach 290,00 290,00 290,00 o.oo 290,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O.I 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O.I 

!zmniejszenie -834,00 -834,00 -834,00 o.oo -834,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
4410 Podróże służbowe krajowe 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,1 
po zmianach 666,00 666,00 666,00 o.oo 666,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

Strona 1 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spra"' 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art . 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 331,00 4 331,00 4 331,00 o.oo 4 331,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

Szl'.olenia praoownikóvr niebędących zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4700 członkami korpusu służby C)Wilnej zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 2 331,00 2 331 ,00 2 331,00 o.oo 2 331,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 1 497 311 ,73 896 434 ,73 821 434,73 502 603 ,00 318 831 ,73 15 ooo.oo 60 000 ,00 o.oo 0,00 0,00 600 877,00 600 877,00 o.oo o.oo 0,( 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,C 

po zmianach 1 497 311,73 896 434,73 821 434 ,73 502 603,00 318 831,73 15 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 600 877,00 600 877,00 o.oo o.oo 0 ,( 

przed zmianą 507 086,00 507 086,00 507 086,00 446 503,00 60 583,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,( 
75416 Straż gminna (miejska) 

300,00 300,00 o.oo 300,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo zwiększenie 300,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,( 

po zmianach 507 086,00 507 086,00 507 086,00 446 503,00 60 583,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększen ie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Szkolenia pracowników niebędących izmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 o.oo -300,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 
4700 członkamikorpususłużbyC)Wilnej 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,( 

przed zmianą 1742130,00 1 742 130,00 1 742 130,00 0,00 , 742 130,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 0,00 -1 490,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,( 
758 Różne rozliczenia o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,( 

po zmianach 1 740 640,00 1 740 640,00 1 740 640,00 0,00 1 740 640,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 1 742130,00 1 742 130,00 1 742 130,00 o.oo 1 742 130,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 o.oo -1 490,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1 740 640,00 1 740 640,00 1 740 640,00 o.oo 1 740 640,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 742 130,00 1 742 130,00 1 742 130,00 0,00 1 742 130,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 o.oo -1 490,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 
4810 Rezerwy 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 1 740 640,00 1 740 640,00 1 740 640,00 o.oo 1 740 640,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,( 

przed zmianą 45 485 041,58 45 360 627,68 39 550 673,68 33 007 369,00 6 543 304,68 5 025 741,00 784 213 ,00 0,00 o.oo 0,00 124 413 ,90 124 413,90 o.oo o.oo 0 ,( 

zmniejszenie -56 824,00 -56 824,00 -54 099,00 -34 414,00 -19 685,00 0 ,00 -2 725,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,( 
801 Oświata i wychowanie 

56 824,00 54 899,00 7 754 ,00 47 145,00 0 ,00 1 925,00 0 ,00 !zwiększenie 56 824,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,( 

po zmianach 45 485 041 ,58 45 360 627,68 39 551 473,68 32 980 709,00 6 570 764,68 5 025 741,00 783 413 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 124 413,90 124 4 13,90 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 20 4 14 485,61 20 414 485,61 17 953 818,61 16115187,00 1 838 631 ,61 2 070 368,00 390 299,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

~mniejsze nie -7 544,00 -7 544,00 -7 419,00 -6 634,00 -785,00 o.oo -125 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
80101 Szkoły podstawowe 

17 719,00 17 719,00 17 719,00 2 400,00 15 319,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 20 424 660,61 20 424 660,61 17 964 118,61 16 110 953,00 1 853 165,61 2 070 368,00 390 174,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 390 299,00 390 299,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 390 299,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

Wydatki osobowe niezaliczone do I.zmniejszenie -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 
3020 wynagrodzeń zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 390 174,00 390 174,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 390 174,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 12 361 731,00 12 361 731,00 12 361 731,00 12 361 731,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

mniejsze nie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4010 'Nynagrodzenia osobowe pritCOWnlków 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo O,C 

po zmianach 12 364 131 ,00 12 364 131,00 12 364 131 ,00 12 364131 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

Strona 2 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

akcji i udziałów spółek sprav. 
budżetowych , składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmia ną 882 042,00 882 042,00 882 042,00 882 042,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -5 569,00 -5 569,00 -5 569,00 -5 569,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 876 473,00 876 473,00 876 473,00 876 473,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 42 646 ,00 42 646.00 42 646,00 42 646,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

!zmniejszenie -1 065,00 -1 065 ,00 -1 065,00 -1 065,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
4170 Wynagrodzenia beZosobowe 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
po zmianach 41 581,00 41 581 ,00 41 581,00 41 581 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 41 2 718 ,00 412 718,00 412 718,00 o.oo 412 718 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
4210 Zakltp materialów i wyposażenia 

zwiększenie 1 769,00 1 769,00 1 769,00 o.oo 1 769 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 414 487,00 414 487,00 414 487,00 o.oo 414 487 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O, C 

przed zmianą 26 175,00 26 175,00 26175,00 o.oo 26 175,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
zmniejszenie -500,00 -500 ,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4240 Zakup ś rodkówctydaldycznyc:h lksia,tek o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 25 675,00 25 675,00 25 675,00 o.oo 25 675,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 73 771 ,61 73 771,61 73 771,61 o.oo 73 771 ,61 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
po zmianach 75 771,61 75 771 ,61 75 771,61 o.oo 75 771 ,61 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 121 376,00 121 376,00 121 376,00 0,00 121 376,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 ZakUp usługpozostafych 

zwiększenie 11 484 ,00 11 484,00 11 484,00 o.oo 11 484 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
po zmianach 132 860,00 132 860,00 132 860,00 o.oo 132 860,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 14 321,00 14 321 ,00 14 321 ,00 o.oo 14 321,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 o.oo -150 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

4410 Podróże służbowe krapv.oe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 14 171 ,00 14 171,00 14 171,00 o.oo 14171 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo O,C 

przed zmianą 6 445,00 6 445,00 6 445,00 o.oo 6 445 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.c 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 

4430 Różneoplaty i skladkl 
zwiększenie 66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 6 511 ,00 6 511,00 6 511,00 0,00 6 51 1,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 4 203 ,00 4 203,00 4 203,00 o.oo 4 203 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
zmniejszenie -1 35,00 -135,00 -135,00 0 ,00 -135,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo O,C 

po zmianach 4 068,00 4 068 ,00 4 068,00 0 ,00 4 068,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo O,C 

przed zmianą 1 917 319,00 1917319,00 1 677 460,00 1 396 388,00 281 072,00 190 920,00 48 939,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -683,00 -683,00 -683,00 -583,00 -100,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo O,C 
80103 podstawowych zwiększenie 4 208 ,00 4 208,00 3 083,00 o.oo 3 083,00 o.oo 1 125,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 

po zmianach 1 920 844,00 1 920 844,00 1 679 860,00 1 395 805,00 284 055,00 190 920,00 50 064,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 48 939,00 48 939,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 48 939,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

~lid osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.c 
3020 wyr.ag rodzeń ~iększenie 1125,00 1125,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 125,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

po zmianach 50 064 ,00 50 064 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 50 064,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo O,C 

przed zmianą 1 057 780,00 1 057 780,00 1 057 780,00 1 057 780,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 O,C 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.c 
4010 Wynagrodzenia osobowe pr~ków 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 O,C 

po zmianach 1 057 680,00 1 057 680,00 1 057 680 ,00 1 057 680 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 

Strona 3 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
budżetowych, składki od nich z rea lizacją ich zadania bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środ ków, o akcji i udziałów spółe k spra'ń 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 89 753,00 89 753,00 89 753 ,00 89 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 

zmniejszenie -483,00 -483,00 -483,00 -483,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 O,C 
4040 DodalJ<owe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 89 270,00 89 270,00 89 270,00 89 270,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 104 599,00 104 599,00 104 599,00 0,00 104 599,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 
4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

zwiększenie 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O, C 

po zmianach 105 182,00 105182,00 105 182,00 0,00 105 182,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 1 767,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

!zmniejszenie -100,00 -100,00 -1 00,00 0,00 -100,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 
4240 Zatup środków dydaktycznych 1 książek 

zwiększen ie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 

po zmianach 1 667,00 1 667,00 1 667,00 0,00 1 667,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 

przed zmianą 30 022,00 30 022,00 30 022 ,00 0,00 30 022,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
4300 Z;1kupusłogpozoslalych 

I.zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 32 522,00 32 522,00 32 522,00 0,00 32 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 6 138 108,00 6 138 108,00 4 124 667,00 3 646 790 ,00 478 077,00 2 001 600,00 11 641 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 

zmniejszenie -9 645,00 -9 645,00 -8 745,00 -4 545,00 -4 200,00 o.oo -900,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 
80104 Przedszkola 

zwiększenie 8 454,00 8 454,00 8 454 ,00 254 ,00 8 200,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 

po zmianach 6 136 917,00 6 136 917,00 4 124 576,00 3 642 499,00 482 077,00 2 001 600 ,00 10 741,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 

przed zmianą 11 641,00 11 641,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 11 641,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
3020 v.ynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 10 741,00 10 741,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 10 741,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 2 803 154,00 2 803 154,00 2 803 154,00 2 803 154,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
4010 W)mgrodzerYa osobowe pracovmków 

zwiększenie 254,00 254,00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 2 803 408,00 2 803 408,00 2 803 408,00 2 803 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 219 871,00 219 871,00 219 871,00 219 871 ,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -2 945,00 -2 945,00 -2 945,00 -2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 O,C 

po zmianach 216 926,00 216 926,00 216 926 ,00 216 926,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 O,C 

przed zmianą 25 723,00 25 723,00 25 723 ,00 25 723,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 O,C 

mniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 24 123,00 24 123,00 24 123,00 24 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 42 525,00 42 525,00 42 525,00 0,00 42 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
4210 Zakup materiałóN I wyposażenia 

5 ooo.oo 5 ooo.oo zwiększenie 5 000,00 0,00 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 

po zmianach 47 525,00 47 525,00 47 525,00 0 ,00 47 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,( 

przed zmianą 16 609,00 16 609,00 16 609,00 0,00 16 609 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

4240 Zakup śr<Xlków dydaktycznych I książek 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 15 609,00 15 609,00 15 609,00 0,00 15 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 127 060,00 127 060,00 127 060,00 0,00 127 060 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 
4260 ZaWpenergii 

!zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 129 060,00 129 060,00 129 060 ,00 0,00 129 060,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

Strona 4 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

Wniesienie finansowane z inwestycje i finansowane z 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świ adczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o akcji i udziałów spółek spraVI 

budżetowych , składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań ; art. 5 ust . 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmia ną 34 826,00 34 826,00 34 826,00 0,00 34 826,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,( 
4270 Zakup usług remontowych 

!zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 

po zmianach 33 126,00 33 126,00 33 126,00 0,00 33 126,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0, ( 

przed zmianą 3 911 ,00 3 91 1,00 3 911,00 0,00 3 911 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,( 
4280 Za.li:upusługzdrQWO!nyeh 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,( zwiększenie 

po zmianach 4 011,00 4 011,00 4 011,00 0,00 4 011,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 

przed zmianą 32 133,00 32 133,00 32 133,00 0,00 32 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwi ększenie 1 100,00 1100,00 1 100,00 0,00 1100,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 

po zmianach 33 233,00 33 233,00 33 233,00 0,00 33 233 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 

przed zmianą 7 135,00 7 135,00 7 135,00 0,00 7 135,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 

Szkolenia pri!CO'Nników niebędących zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 
4700 czlonkami korpususlut:bycy.Yilr.ej zw iększen ie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,( 

po zmianach 5 635,00 5 635,00 5 635 ,00 0,00 5 635,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 239131,00 239 131,00 227 031,00 204 163,00 22 868,00 0,00 12 100,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -700,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,( 
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,( zwiększenie 

po zmianach 239 131 ,00 239 131,00 227 731 ,00 204 163,00 23 568,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -700,00 -700 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -700,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,( 
3020 wynag rodzeń 1ZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 11 400 ,00 11 400,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

przed zmianą 7 890,00 7 890,00 7 890,00 0,00 7 890,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,( 
4210 Zakup materiałów i wyposatenia 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

po zmianach 8 590,00 8 590,00 8 590,00 0,00 8 590,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 7 149 658,00 7 149 658,00 6 499 577,00 5 644 725,00 854 852,00 545 576 ,00 104 505,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -21 700,00 -21 700,00 -20 700,00 -6 500,00 -14 200,00 0 ,00 -1 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 
8011 0 Gimnazja 

zwiększenie 2 100,00 2 100 ,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,( 

po zmianach 7 130 058,00 7 130 058 ,00 6 480 977,00 5 638 225,00 842 752,00 545 576,00 103 505,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

przed zmianą 104 505,00 104 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 505,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,( 
3020 v.;,nagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

po zmianach 103 505,00 103 505,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 103 505,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 

przed zmianą 4 287 103,00 4 287 103,00 4 287 103,00 4 287103,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,( 

zmniejszenie -3 047,00 -3 047 ,00 -3 047,00 -3 047,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,( 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,( zwi ększenie 

po zmianach 4 284 056,00 4 284 OSQ,00 4 284 056,00 4 284 056,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

przed zmianą 391 065,00 391 065,00 391 065,00 391 065,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

~mniejsze nie -3 353,00 -3 353,00 -3 353,00 -3 353,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,( 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 zwiększenie 0,( 

po zmianach 387 712 ,00 387 712,00 387 712,00 387 712,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 

przed zmianą 4 710,00 4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 ·100,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 
4170 Wfnagrodzenia bezosotio.ve 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

po zmianach 4 610,00 4 610,00 4 610,00 4 610,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 

Strona 5 z 10 

• 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z Wniesienie 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów de 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

budżetowych, składki od nich z realizacją ich zadania bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek spra~ 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust 1 pkt art. Sust. 1pkt2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 193 430,00 193 430,00 193 430,00 o.oo 193 430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
iz.mniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

4210 zakllp materiałów i wypos,atenia 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 o.oo !zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 193 530,00 193 530,00 193 530,00 o.oo 193 530,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 
przed zmianą 9 817,00 9 817,00 9 817,00 o.oo 9 817,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4270 Zakup usług remontowych 
[zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 11 817,00 11 817,00 11 817,00 o.oo 11 817,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 100 700,00 100 700,00 100 700,00 o.oo 100 700,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4300 Zakup usług po.zostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 87 200,00 87 200,00 87 200,00 o.oo 87 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 o.oo -700,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

4530 Poc:latek od towarów I usług (VAT). 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 O,C 
przed zmianą 2 316 627,00 2 316 627,00 2 293 027,00 2 107 527,00 185 500,00 o.oo 23 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,C 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo O,C 

80120 Licea 096 łnokształcące 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 2 316 627,00 2 316 627,00 2 293 027,00 2 105 327,00 187 700,00 o.oo 23 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 1 649 713,00 1 649 713,00 1 649 713,00 1 649 713,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
!Zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

4010 Wynagrodzenia osobO'.Ye pracowników 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 1 647 513,00 1 647 513,00 1 647 513,00 1 647 513,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 52 878,00 52 878,00 52 878,00 o.oo 52 878,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
mniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4260 Zakupenergil 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 54 878,00 54 878,00 54 878,00 o.oo 54 878,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 1 100,00 1 t00,00 1100,00 o.oo 11 00,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

Opiaty z tytułu zakupu usług ~mniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4360 telekommik:acy)nych 200,00 zwiększenie 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo O,C 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 o.oo 1 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 2 951 697,00 2 951 697,00 2 943 246,00 1 216 962,00 1 726 284,00 o.oo 8 451,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
zmniejszenie -10 052,00 -10 052,00 -10 052,00 -9 952,00 -100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
zwiększenie 11 243,00 11 243,00 11 243,00 o.oo 11 243,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 2 952 888,00 2 952 888,00 2 944 437,00 1 207 010,00 1 737 427,00 o.oo 8 451 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 935 827,00 935 827,00 935 827,00 935 827,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
zmniejszenie -9 296,00 -9 296,00 -9 296,00 -9 296,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4010 Wynagrodzenia osoOOw8 pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
po zmianach 926 531,00 926 531,00 926 531 ,00 926 531,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 70 278,00 70 278,00 70 278,00 70 278,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
zmniejszenie -656,00 -656,00 -656,00 -656,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 69 622,00 69 622,00 69 622,00 69 622,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
przed zmianą 185 515,00 185 515,00 185 515,00 o.oo 185 515,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
lzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
po zmianach 191 515,00 191 515,00 191 515,00 0,00 191 515,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

Strona 6 z 10 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy 

finansowane z Wydatki finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa dług u zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spra'h 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 821 ,00 17 821,00 17 821,00 o.oo 17 821,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 
4270 Zakup usług remont<M-yc:h 

!zwiększenie 1 947,00 1 947,00 1 947,00 o.oo 1 947,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

po zmianach 19 768,00 19 768,00 19 768,00 o.oo 19 768,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 107 390,00 107 390,00 107 390,00 o.oo 107 390,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4300 Za kup usług pozostałych 

3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo zwiększenie 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 110 390,00 110 390,00 110 390,00 o.oo 110 390,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 1 004,00 1 004,00 1 004,00 o.oo 1 004,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo O,C 
4410 PoO"ó.!esłutbclot'Yekrapwe 

zwiększenie 296,00 296,00 296,00 o.oo 296,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 o.oo 1 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 410,00 410,00 410,00 o.oo 410,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

Szkolenia pracowników niebędą_cych !zmniejszenie -1 00,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4700 człookamlke>rpususłużbycy-,yil l)ej !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

po zmianach 310,00 310,00 310,00 o.oo 310,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

Realizacja zadań wymagających przed zmianą 584 611,00 584 611,00 368 277,00 343 468,00 24 809,00 193 934,00 2 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

stosowania specjalnej organizacji nauk.i i zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 o.oo -300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

80149 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach po zmianach 584 611,00 584 611,00 368 277,00 343 468,00 24 809,00 193 934 ,00 2 400,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 5 625,00 5 625,00 5 625,00 o.oo 5 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 o.oo -300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4240 Zakup środków dydaktycznych ł kslą,żek o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 5 325,00 5 325,00 5 325,00 o.oo 5 325,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 2 281 472 ,00 2 281 472,00 2 243 391,00 2 049 251,00 194 140,00 15 564,00 22 517,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
Realizacja zadań wymagających 

zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo stosowania specjalnej organizacji nauk.i i O,C 
80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o,c 

szkołach podstawowych 
po zmianach 2 281 472,00 2 281 472,00 2 243 391,00 2 045 251,00 198 140,00 15 584,00 22 517,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 560 132,00 1 560 132,00 1 580 132,00 1 560 132,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4010 W)Mgrodzenia osobowe prllCO'M"lików o.oo o.oo o.oo :zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 1 557 132,00 1 557 132,00 1 557 132,00 1 557132,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 51 847,00 51 847,00 51 847,00 51 847,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

i.zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4120 Skladki na Fundusz Pracy o.oo 0,00 o.oo !zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 50 847,00 50 847,00 50 847,00 50 847,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 26 153,00 26 153,00 26 153,00 o.oo 26 153,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4240 Zakup środków dydakiycznyeh i książek 

1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 27 153,00 27 153,00 27 153,00 o.oo 27 153,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 30 406,00 30 406 ,00 30 406,00 o.oo 30 406,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4300 Zakup usług pozostałych 

!zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 33 406,00 33 406,00 33 406,00 o.oo 33 406,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona7z 10 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy 

Wydatki 
na programy 

Wydatki finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i z rea lizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków. o akcji i udziałów spółek spravi 
budżetowych , składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Realizacja zadań wymagających przed zmianą 292 232,00 292 232,00 287 932,00 275 908,00 12 024,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

stosowania specjalnej organizacji nauki i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,( 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach po zmianach 298 132,00 298 132,00 293 032,00 281 008,00 12 024,00 0 ,00 5100,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,( 

80152 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i li stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

Wydatki osobowe niezar1CZone do ~mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,( 
3020 Vr)'!lił!ltodzeń !zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 

po zmianach 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 213 800,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( !zwiększenie 4 200,00 

po zmianach 218 000,00 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 

przed zmianą 48 808,00 48 808,00 48 808,00 48 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,( 
4110 Sklidki na ubeZpiea:enia społeczne 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 49 708,00 49 708,00 49 708,00 49 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 8 841176,07 8 535 166,07 3 730 476,00 2 053 261,00 1 677 215,00 971 300,00 2 367 753,00 1 465 637,07 0,00 0,00 306 010,00 306 010,00 132 200,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -82 323,00 -82 323,00 -82 323,00 -77 323,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 287 182,00 287 182,00 19 947,00 0,00 19 947,00 0,00 267 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 9 046 035,07 8 740 025,07 3 668 100,00 1 975 938,00 1692162,00 971 300,00 2 634 988,00 1 465 637,07 0 ,00 0 ,00 306 010,00 306 010,00 132 200,00 0,00 0 ,( 

przed zmianą 1 389 600,00 1 389 600,00 467 700,00 221 000,00 246 700,00 919 300,00 2 600,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

izmniejszenie -13 723,00 -13 723,00 -13 723,00 -8 723,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 
85203 Ośrodki wsparcia 

~iększenie 13 723,00 13 723,00 13 723,00 0,00 13 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 1 389 600,00 1 389 600,00 467 700,00 212 277,00 255 423,00 919 300,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

!zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,( 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,( zwiększenie 0,00 0,00 

~ po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,( 

przed zmianą 13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,( 

' zmniejszenie -2 223,00 -2 223,00 -2 223,00 -2 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4040 DodalkoweWfM9rodz.enle roczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( zwiększenie 

po zmianach 11 677,00 11 677,00 11 677,00 11 677,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 32 100,00 32 100,00 32 100,00 32100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4110 Sl<.tadki na ubeZpieczenia społeczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,( 0,00 o.oo 
po zmianach 30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,( 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4210 Zakup materialów i wyposatenia 

zwiększenie 13 723,00 13 723,00 13 723 ,00 0,00 13 723,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 23 723,00 23 723,00 23 723,00 0,00 23 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,( 

izmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,( 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,( 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,( 

Strona 8 z 10 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udz iałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o akcji i udziałów spółek spra"' 

budżetowych , składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań ; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 976 400 ,00 1 976 400,00 1 710 400,00 1 509 400,00 201 ooo.oo 0,00 16 000,00 250 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

izmniejszenie -68 600,00 -68 600 ,00 -68 600 ,00 -68 600,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 

po zmianach 1 907 800,00 1 907 800,00 1 641 800,00 1 440 800,00 201 000,00 0 ,00 16 ooo.oo 250 ooo.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O,C 

przed zmianą 1 201 000,00 1 201 ooo.oo 1 201 ooo.oo 1 201 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

!zmniejszenie -57 300,00 -57 300,00 -57 300,00 -57 300,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 
4010 Vl/yllagrodzenia osobowe pracowników 

0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 O,C 

po zmianach 1 143 700,00 1 143 700,00 1 143 700,00 1 143 700 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo O,C 

przed zmianą 183 000,00 183 ooo.oo 183 ooo.oo 183 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4110 Składki na ubeZpieczenia społeczne 

!Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 173 100,00 173 100,00 173100,00 173 100,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

przed zmianą 20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c 
4120 Składki na Fulldusz Pracy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400 ,00 19 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 

przed zmianą 801 947 ,00 801 947,00 26 776,00 o.oo 26 776,00 0,00 775 171,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo O,C 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

zwiększenie 273 459,00 273 459,00 6 224 ,00 0,00 6 224,00 0,00 267 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo O,C 

po zmianach 1 075 406,00 1 075 406,00 33 ooo.oo 0,00 33 000,00 0,00 1 042 406 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 775 171 ,00 775 171 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 775171,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 O,C 

izmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 
3110 Świadczenia społeczne 

267 235,00 267 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 235 ,00 i.zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 1 042 406,00 1 042 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c 
przed zmianą 26 776,00 26 776,00 26 776 ,00 0,00 26 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,( 
4300 Zał<.up usług pozostałych 

zwiększenie 6 224 ,00 6 224,00 6 224,00 0,00 6 224,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o,c 
po zmianach 33 000,00 33 ooo.oo 33 ooo.oo 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 36 173 104,55 36 173 104,55 1 671 616,00 1158 046,00 513 570,00 0,00 34 298 345,00 203 143,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o,c 
855 Rodzina 

!zwiększenie 63 476,00 503 476 ,00 503 476,00 52 676,00 10 800,00 0 ,00 440 ooo.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 

po zmianach 36 655 780,55 36 655 780,55 1 714 292 ,00 1210722,00 503 570,00 0 ,00 34 738 345,00 203143,55 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 

przed zmianą 554 897,55 554 897,55 350 454,00 44 954,00 305 500,00 0,00 1 300,00 203143,55 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 ooo.oo 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
85504 Wspieranie rodziny 

502 676,00 62 676,00 52 676 ,00 10 ooo.oo 0,00 

I 
zwiększenie 502 676,00 440 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 

po zmianach 1 037 573,55 1 037 573,55 393 130,00 97 630,00 295 500,00 0 ,00 441 300,00 203 143,55 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
3110 Świadczenia społeczne 

zwiększenie 440 ooo.oo 440 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 440 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 440 ooo.oo 440 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 440 ooo.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 

przed zmianą 31 820,00 31 820,00 31 820,00 31 820,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,C 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
4010 VV'ynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 43 977,00 43 977,00 43 977,00 43 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 75 797,00 75 797,00 75 797,00 75 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

przed zmianą 6 540,00 6 540,00 6 540,00 6 540,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 
411 0 SkładklnaubeZpieczeniaspoieCZne 

!zwiększenie 7 620,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 14 160,00 14 160,00 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

Strona 9 z 10 



Dział I Rozdział 

2 

Nazwa 

3 4 

4120 I SkladlcinaFunduszPracy 

421 O I Zal:.Up materiałów i wyposatenia 

Zakup usług przez jednostki Sllmorządu 
4330 I tel)1orialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

85505 I Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

4260 I Zakup energii 

4270 I Zahlp uslug remontowych 

4300 I""''""""""""""°" 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

lzmniejszenie 

! zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

(zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

,zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
914,00 

o.oo 
1 079,00 

1 993,00 

2 ooo.oo 
o.oo 

10 000,00 

12 ooo.oo 
290 ooo.oo 
-20 ooo.oo 

0 ,00 

270 000,00 

133 571 ,00 

-800,00 

800,00 

133 571 ,00 

10 375,00 

-800,00 

o.oo 
9 575,00 

500,00 

0 ,00 

100,00 

600,00 

1 050,00 

o.oo 
700,00 

1 750,00 

141820551,78 

-168171,00 

855706,00 

1425a8086.78 

Wydatki 
bieżące 

6 
914,00 

0,00 

1 079,00 

1 993,00 

2 ooo.oo 
0,00 

10 ooo.oo 
12 ooo.oo 

290 ooo.oo 
-20 ooo.oo 

o.oo 
270 ooo.oo 
133 571,00 

-800,00 

800,00 

133 571,00 

10 375,00 

-800,00 

o.oo 
9 575,00 

500,00 

0,00 

100,00 

600,00 

1 050,00 

0,00 

700,00 

1 750,00 

125433 415,46 

·168171,00 

855 706,00 

126 120 950,46 

wydatki 
jednostek 

budżetowych , 

7 
914,00 

0,00 

1 079,00 

1 993 ,00 

2 ooo.oo 
o.oo 

10 ooo.oo 
12 ooo.oo 

290 ooo.oo 
-20 ooo.oo 

0,00 

270 ooo.oo 
131 703 ,00 

-800,00 

800,00 

131 703,00 

10 375,00 

-800,00 

o.oo 
9 575,00 

500,00 

o.oo 
100,00 

600,00 

1 050,00 

o.oo 
700,00 

1 750,00 

73313159,56 

-166.446,00 

146546,00 

Tl 2!M 259,56 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
914,00 0,00 o.oo 

o.oo o.oo 0,00 

1 079,00 0,00 o.oo 
1 993,00 o.oo o.oo 

0,00 2 ooo.oo 0 ,00 

o.oo 0,00 0 ,00 

o.oo 10 ooo.oo 0 ,00 

o.oo 12 ooo.oo 0 ,00 

o.oo 290 ooo.oo 0,00 

0,00 -20 ooo.oo o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
o.oo 270 ooo.oo 0,00 

111 694,00 20 009,00 o.oo 
0,00 -800,00 o.oo 
o.oo 800,00 0 ,00 

111 694,00 20 009,00 0 ,00 

0,00 10 375,00 0 ,00 

0,00 -800,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

o.oo 9 575,00 0,00 

0,00 500,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
0,00 100,00 0,00 

o.oo 600,00 o.oo 
0,00 1 050,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
0,00 700,00 o.oo 
0,00 1 750,00 0,00 

45993991,54 27319168,02 10733457,00 

·111737,00 ~3709,00 0,00 

63114,00 83432,00 o.oo 
45M5368,54 27 348 891,02 10733457,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

1 868,00 

o.oo 
0,00 

1 868,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

38221379,00 

-2725,00 

709160,00 

38927814,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0 ,00 

0 ,00 

2165419,90 

0,00 

0,00 

2165419,90 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

1000000,00 

o.oo 
0,00 

1 OOO OOil,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

16387136,32 

0,00 

o.oo 
16387136,32 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

15 345136,32 

0,00 

0,00 

15 345136,32 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

183-4242,33 

o.oo 

0,00 

183-4 242,33 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

1 042000,00 

0,00 

0,00 

1 042000,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spra"' 
handlowegc 

19 
O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

0 ,C 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

o,c 
0,( 

o,c 
0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

O,C 

0 ,( 

0,( 

0 ,( 

0 ,( 

O,C 

Strona 10 z 10 



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych 
Załacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 136/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 24 lipca 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

855 Rodzina 
. 

i - -- " -- - -
85504 Wspieranie rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 

Przed zmianą 

35 315 520,00 

o.oo 

0,00 

36 906 598,04 

Zmiana 

482 676,00 
--

482 676,00 

482 676,00 

482 676,00 

~wSobciyi 
'Zastępca Burmistrza 

Po zmianie 

35 798 196,00 
-

482 676,00 

482 676,00 

37 389 274,04 



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 136/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 24 lipca 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
- " " -· 

855 Rodzina 35 315 520,00 482 676,00 35 798 196,00 
, __ '"" 

- m ~ - - - - - - -
85504 Wspieranie rodziny o.oo 482 676,00 482676,00 

3110 Świadczenia społeczne o.oo 440 ooo.oo 440 ooo.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o.oo 27 277,00 27 277,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o.oo 4 730,00 4 730,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy o.oo 669,00 669,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 

Razem: 36 906 598,04 482 676,00 37 389 274,04 


